ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЙ СОВЕТА МОЛОДЕЖИ № 11

От 13.11.2012 г.

Присутствовали: Кузнецова К., Сухорослова Е., Синицына М., Заборских А., Блинов П., Уткин Е., Пермякова Т., Сухорослова Е.

                          Повестка дня:

1. Перевыборы председателя Совета молодежи Троельжанского сельского поселения.

2. Выбор и утверждение кандидатуры на премию главы района.

По первому вопросу заслушали председателя совета молодежи Кристину Кузнецову. Она сказала, что не может больше занимать эту должность по той причине, что уезжает учиться в город Пермь с постоянным там местом проживания. Просьбу Кристины утвердили, проголосовали единогласно.

Выступила заборских Анастасия, которая предложила председателем совета молодежи избрать Синицыну Марию, которая является еще и членом молодежного парламента Кунгурского муниципального района. Вопрос поставили на голосование. Все члены проголосовали единогласно.

По второму вопросу выступил Уткин Е., который предложил на ежегодную  молодежную премию главы Кунгурского муниципального района выдвинуть Блинова Павла, за это предложение члены совета молодежи проголосовали единогласно.

Решение:

-Председатель совета молодежи  Троельжанского сельского поселенияс 2013 года- Синицына Мария Валерьевна.

-Кандидат на присуждение ежегодной молодежной премии главы Кунгурского муниципального района-Блинов Павел.

Председатель:

Секретарь:

         ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЙ СОВЕТА МОЛОДЕЖИ № 12

От 21. 02.15

Присутствовали: Сухорослова Е., Синицына М., Заборских А., Блинов П., Уткин Е., Сухорослова Л.

Повестка дня: Принять в члены молодежного совета Троельжанского сельского поселения новых членов:

Мальцеву Н.В. и Неволину Д.В.

По данному вопросу выступила председатель совета молодежи Синицына Мария, которая дала характеристику новых членов совета молодежи. Было вынесено решение- девушки достойны быть членом совета молодежи-целеустремленные, энергичные, полны идей . Единогласным голосованием обе приняты в состав молодежного совета поселения.

Решение: Принять Мальцеву Н.В. и Неволину Д.В. в члены совета молодежи поселения.

Председатель:

Секретарь:

    ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЙ СОВЕТА МОЛОДЕЖИ № 13
От 26.12.2013 г.

Присутствовали: Синицына М., Сухорослова Е., Уткин Е., Блинов П., Неволина Д., Мальцева Н., Сухорослова Л.

Повестка дня:

Выбор кандидатуры на ежегодную молодежную премию главы Кунгурского муниципального района.

Заслушали председателя совета молодежи поселения Синицыну Марию, которая предложила выдвинуть кандидатуру Мальцевой Натальи. Наталья участвует во всех делах школы и поселения, занимает призовые места на предметных олимпиадах, участвует в районных фестивалях и конкурсах, пользуется авторитетом среди молодежи. Кандидатуру единогласно утвердили.

Решение:

 На присуждение ежегодной молодежной премии главы Кунгурского муниципального района выдвинуть кандидатуру Мальцевой Натальи Витальевны.

Председатель:

Секретарь:

СОВЕТ  МОЛОДЕЖИ  ТРОЕЛЬЖАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

                            ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель совета- Синицына Мария

Члены совета:

                                   -Мальцева Наталья

                                   -Неволина Дарья

                                   -Сухорослова Евгения

                                   -Блинов Павел

                                   -Уткин Евгений

                                   -Сухорослова Людмила

                                   -Заборских Анастасия

                                   -Пермякова Татьяна